PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 130,860.60

IMPUESTOS: $ 20,937.70

CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N TOTAL: $ 151,798.30

jrVAELABORO :aci6nAU'TRMO DE CONFORMIDAh CONjLAS 
CLAUSULAS DEL RSVERKc/ .C

COLORWELL, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

FACTURAR A: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA ,PEDRO MORENO #281, GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA, JALISCO; 4100 RFC: SPC130227L99

J